ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2018-039.doc – 23/03/2018

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 015/2018

Notificação-Diligência

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica J.A.S.(OAB-BA 40.874), e o
seu advogado JURACI  ALVES DA SILVA,  na  forma do art.  137-D,  §§  2°  e  4°,  do
RGERAL, EAOAB, para comparecer a Secretaria do Conselho Pleno no prazo de 05
(cinco) dias, para atender aos termos da diligência suscitada nos autos do Processo n°
11.395/2014, sob pena de preclusão. Publique-se. Cumpra-se.

SSA, 20/03/2018.

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 015/2018
	Notificação-Diligência